
 

 

UCHWAŁA NR XI/16/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyznawania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki 

sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 20210 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1599), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia 

Rada Miejska w Bieruniu 

uchwala: 

§ 1. Traci moc uchwała nr IV/4/2014 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 

przyznawania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., 

poz. 2318), wraz z jej późniejszymi zmianami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Nyga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7230


		2022-11-15T10:33:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




